Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

г.Выборг

ПРИКАЗ

07.10.2024                                                                                                                                   № 255

Об утверждении персонального состава

методического совета школы.

На основании распоряжения комитета образования администрации МО «Выборгский

район» Ленинградской области № 290-р от 31.10.2023 «Об организации работы в системе научно-

методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров Выборгского

района», Положения о методическом совете МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10» и

в связи с началом 2024 – 2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав методического совета

Романова С.В. – заместитель директора (председатель методического совета),

Калишина И.А. – заместитель директора (заместитель председателя методического совета),

Бутенко И.А. – методист (секретарь методического совета),

Дудалева А.И. – заместитель директора,

Шурупова Н.С. – руководитель ШМО учителей русского языка и литературы,

Закарян Н.С. – руководитель ШМО учителей математики,

Шарыкина А.Ю, - руководитель ШМО учителей иностранного (английского) языка,

Новикова Ю.А. – руководитель ШМО учителей естественно-научного цикла,

Соколова Ю.А. – руководитель ШМО общественных дисциплин,

Покровская К.В. – руководитель РМО, ШМО учителей технологии,

Зорин С.А. – руководитель РМО, ШМО учителей физической культуры,

Михайлова Ольга Михайловна – руководитель ШМО учителей информатики,

Даниэльян Я.В. – руководитель ШМО учителей физики,

Богдашкина Т.В. – методист,

Матюшина И.А. – руководитель ШМО начальной школы,

2. Романовой С.В., заместителю директора, составить план методической работы в срок до

10.10.2024

3. Дегтяревой Т.В., социальному педагогу школы, опубликовать план методической работы на

сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                      О.С. Лобанкова

Ознакомлены:

ФИО сотрудника Дата ознакомления Подпись

Романова С.В. 07.10.2024

Дегтярева Т.В. 07.10.2024

Дудалева А.И. 07.10.2024

Калишина И.А. 07.10.2024

Бутенко И.А. 07.10.2024

Богдашкина Т.Н. 07.10.2024

Шурупова Н.С. 07.10.2024

Закарян Н.С. 07.10.2024

Шарыкина А.Ю. 07.10.2024

Новикова Ю.А. 07.10.2024

Соколова Ю.А. 07.10.2024

Покровская К.В. 07.10.2024

Даниэльян Я.В. 07.10.2024

Михайлова О.М. 07.10.2024

Матюшина И.А. 07.10.2024

Зорин С.А. 07.10.2024